DECRETO Nº 295, 26 DE MARÇO DE 2025.

“NOMEIA GESTOR DO CONSELHO DE
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a Sra. CATIANE MARTINS DA SILVA
ocupante do cargo de Secretária Municipal de Finanças para ser
a Gestora do Fundo Desenvolvimento Municipal da Prefeitura de
Pedro Canário.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se o decreto de nº 119/2022.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,
Estado do Espírito Santo, ao vigésimo sexto dia do mês de março
do ano de dois mil e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

Publicado no mural da Prefeitura Municipal de Pedro Canário e
Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, ao vigésimo sexto dia
do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.

NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI
Secretária Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: f7288b87-942e-4c3a-988e-bc40b34992f6
Decreto Nº 000295/2025

Pág. 1

		2025-03-27T10:16:35-0300
	KLEILSON MARTINS REZENDE

		2025-03-27T11:35:07-0300
	NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI